18.1

AG-Kantonalschutzenfest
Dietwil 2. Juli 2023

Teilnehmer FSV Schénenberg: 19  Auszeichnungen Vereinsstich: 14 (73.7%)

Vereinsstich

Rang Name, Vorname Jg. Kat. Pkt. Ausz. Sportgerat
1 Bar Michael 1992 E 97 KA S90

2 Marty Franz 1964 S 95 KA  S57-03
3 Bachmann Werner 1954 Vv 94 KA  S57-03
4 Peller Georg 2007 U17 91 KA  S90

5 Korrodi Urs 1962 V 91 KA  Stgw
6 Beuggert Marcel 1964 S 91 KA  S57-03
7 Gyr Ernst 1951 Ssv. = 90 KA  S57-03
8 Zircher Vivien 2004 U21 89 KA  S90

9 Giezendanner Ueli 1962 V 89 KA S57-03
10 Geiger Sven 2005 U21 88 KA  S90
11 Birgler Werner 1958 V 87 KA S57-03
12 Rligge Tim 1968 S 87 KA  S57-03
13 Migliaretti Mauro 2006 U17 86 KA S90
14  Hitz Patrick 2005 U21 85 KA S90
15 Fleischmann Andreas 1988 E 84 S57-03
16  Uhr Alex 2006 U17 79 S90
17 Heeb Jean-Marc 1947 Sv 78 S90
18  Spdrri Jonathan 2007 U17 69 S90
19  Schulthess Manuel 2004 U21 49 S90

Vereinskonkurrenz, SSV-Vereine

Rang Pkt. Verein Kat. Teiln. Pflichtres. Gabe
1 98.125 SG Kyburg ZH 1 25 12 Fr. 500.00
54  92.908 FSV Schoénenberg 2 19 10 Fr. 130.00

251 77.500 FSG Ligerz 4 6 6 Fr. 30.00



Gruppenwettkampf, Ordonnanz «D»

Rang Team
1 Stockhorn
42 Bergbuebe

122 Kndri

Verein

Erlenbach i. S.
FSV Schoénenberg

FS Krauchthal

Resultat Gabe
1826 Fr. 500.00
1741 Fr. 120.00
1677 Fr. 20.00

Hdchstresultate aller Stiche der Schénenberger Schiitzen:

Stich

Verein, Ordonnanz E
Verein, Ordonnanz D
Kunst, Sport

Kunst, Ordonnanz D
Gruppe, Ordonnanz D

Auszahlung Ordonnanz D

Serie Ordonnanz E
Serie Ordonnanz D

Freiamter Ordonnanz D

Kranz Ordonnanz D

Ehrengaben Ordonnanz D

Anzahl geschossene Stiche: 107

Anzahl Kranzresultate:

Rang/Teilnehmer

9 /3438
114 / 2089
11 /592
28 /2131
353/ 2223
49/ 1916
108 / 1916
106 / 1962
167 / 1411
128 / 1411
178 / 1411
157 / 1563
34 /1135
97/ 1100
107 / 1100

Veteranen Ordonnanz D 86 / 1940

Junioren Ordonnanz

42 [ 442
44 | 442

Nachdoppel, Ordonnanz D 18 / 1028

2-St-Meisterschaft D

12/ 65

Festsieger Ordonnanz D 59 / 340

Festsieger Junior Ord.

23. September 2023 / UKo

21/ 108

Name, Vorname

Baer Michael

Marty Franz

Korrodi Urs
Giezendanner Ueli
Fleischmann Andreas
Gyr Ernst
Fleischmann Andreas
Baer Michael
Beuggert Marcel
Fleischmann Andreas
Rigge Tim
Giezendanner Ueli
Giezendanner Ueli
Gyr Ernst

Baer Michael
Giezendanner Ueli
Hitz Patrick

Uhr Alex

Bachmann Werner
Bachmann Werner
Gyr Ernst

Zircher Vivien

87 (81.3%)

Res.

97
95
476
468
357
58
58
57
57
57
57
57
58
189
189
455
685
685
982
532
396.7
261.6

18.2



